
 

 

 
 
OBČINSKI SVET 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Kanal ob Soči (Uradne objave Primorske novice št. 
41/03 in 17/06 ter Uradni list RS št. 70/07 in 51/08) je občinski svet Občine Kanal ob Soči 
na svoji 16. redni seji dne _________________sprejel naslednji  
 

 
 

SKLEP 
 

1. 
Sprejme se Zaključni račun Občine Kanal ob Soči za leto 2011. 
 
 

2. 
Daje se soglasje k poslovnemu poročilu Javnega sklada malega gospodarstva Goriške za 
leto 2011, ki ga je sprejel Nadzorni svet Javnega sklada dne11.4.2012. 
 
 

3. 
Sklep velja takoj. 
 
 
 
 
 
Številka: 
Datum:  
 
 
 
        ŽUPAN 
               Andrej Maffi 
 
 
 
Obrazložitev: 
V prilogi je Zaključni račun proračuna z obrazložitvami splošnega in posebnega dela, 
tabelarični del splošnega in posebnega dela proračuna, letna poročila krajevnih skupnosti 
za leto 2011. Ostala prejeta poročila navedena v prilogi so na vpogled v tajništvu . 
V prilogi je tudi Letno poročilo Javnega sklada malega gospodarstva Goriške za leto 2011. 
 
Občinskemu svetu Občine Kanal ob Soči predlagam, da obravnava in sprejme Zaključni 
račun proračuna Občine Kanal ob Soči za leto 2011 in da soglasje k poslovnemu poročilu 
Javnega sklada malega gospodarstva Goriške za leto 2011, ki ga je sprejel Nadzorni odbor 
Javnega sklada dne 11.4.2012. 


